



MENU LEGALE

INGREDIENTI · ALLERGENI · ADDITIVI · NUTRIZIONE

VERSIONE COMPLETA A4 · SUB TÂMPA

Valori medi /100 g e / porzione commerciale

DISPOSIZIONE 21 AGOSTO 2026

MENUE INFORMATIVA ONLINE

subtampa.com/it/meniu-legal

COME RAGGIUNGERCI DEL MENU

Ogni preparazione indica il peso finito, prezzo, componenti, ingredienti e sub-ingredienti, UE14 allergeni, additivi e valori nutrizionali medi calcolati per la ricetta standard.

V / VG / !	vegetariano / vegan / raccomandazione casa; V e VG marcature non significa «senza allergeni».
CONTIENE	gli allergeni sono evidenziati con lettere maiuscole e grassetto; i cereali e il tipo di noce vengono nominati.
/100 g · /porzione	energia in kJ/kcal; grassi, saturati, carboidrati, zuccheri, proteine e sale nei grammi.
prodotto congelato	la menzione indica l'ingrediente o la preparazione utilizzata in uno stato congelato/smalto.

UE14 ALLEGENZE

FRUMENTO/SEGALE/ORZO/AVENA · CROSTACEI · UOVA · PESCE · ARACHIDI · SOY · LATTE ·
MANDORLE/NOCCIOLE/NUTS/CASHEW/NOCI PECAN/BRASIL NUTS/PISTACHIO/MACADAMIA · SEDANO · SENAPE ·
SESAMO · SULFITI · LUPINIE · MOLLUSCHI

INFO PER CLIENTE

La menzione "compreso l'osso" indica la grammatica lorda del piatto. Le salse e le toppe ordinate separatamente non sono incluse nel peso. L'affermazione «potrebbe contenere» si riferisce al rischio di contaminazione incrociata.

freddo da condividere

UOVOSALLUZZAZIONE

Piccolo · 130 g · 18 lei

Pomodori secchi, telemea, spugna di ulivo, cipolla acetata e maionese.

Componenti: Crema di melanzane 70 g; pomodori secchi 12 g; 15 g; spugne di ulivo 8 g; cipolla piccante 10 g; maionese commerciale 15 g

Ingredienti: Crema di melanzane (pianta d'uovo, olio, miele, sale, succo di limone, cipolla); pomodori secchi; telemea**LATTE**, culture lattiche, sale, curd); spugne di oliva (olives, **FRUMENTO** farina, **UOVO**, olio, sale); cipolle sottacetate (polline, acqua, aceto di vino bianco, zucchero, sale), maionese commerciale (**UOVO**).

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), UOVA, LATTE

Additivi: amido modificato, E415, E202, E385, E160c, E224.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 649 kJ / 155 kcal · grasso 13.0 g · saturato 3.2 g · carboidrati 5.5 g · zuccheri 3.5 g · proteina 3.0 g · sale 0.85 g /porzione di 130 g: 844 kJ / 202 kcal · grasso 16.9 g · saturato 4.2 g · carboidrati 7.2 g · zuccheri 4.5 g · proteine 3.9 g · sale 1.10 g

UOVOSALLUZZAZIONE

Grande · 300 g · 32 lei

Pomodori secchi, telemea, spugna di ulivo, cipolla acetata e maionese.

Componenti: Crema di melanzane 162 g; pomodori secchi 28 g; 35 g; spugne di ulivo 18 g; cipolla piccante 23 g; maionese commerciale 35 g

Ingredienti: Crema di melanzane (pianta d'uovo, olio, miele, sale, succo di limone, cipolla); pomodori secchi; telemea**LATTE**, culture lattiche, sale, curd); spugne di oliva (olives, **FRUMENTO** farina, **UOVO**, olio, sale); cipolle sottacetate (polline, acqua, aceto di vino bianco, zucchero, sale), maionese commerciale (**UOVO**).

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), UOVA, LATTE

Additivi: amido modificato, E415, E202, E385, E160c, E224.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 649 kJ / 155 kcal · grasso 13.0 g · saturato 3.2 g · carboidrati 5.5 g · zuccheri 3.5 g · proteina 3.0 g · sale 0.85 g /porzione di 300 g: 1947 kJ / 465 kcal · grasso 39.0 g · saturato 9.6 g · carboidrati 16.5 g · zuccheri 10.5 g · proteine 9.0 g · sale 2.55 g

BURRATA

350 g · 68 lei

Pomodoro, pesto di basilico e fiocchi di sale.

Componenti: La mia vita 180 g; pomodoro 140 g; pesto di basilico 28 g; fiocchi di sale 2 g

Ingredienti: Burrata (Bruta)**LATTE, LATTE** crema, sale, culture lattiche, caglio); rosso; pesto fatto in casa (basil, olio extravergine di oliva, semi di pino, **LATTE** Parmisan, **LATTE** Pecorino, aglio, sale); fiocchi di sale.

Allergeni — CONTIENE: LATTE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 686 kJ / 164 kcal · grasso 13.5 g · saturato 8.0 g · carboidrati 3.5 g · zuccheri 2.8 g · proteina 7.0 g · sale 0.65 g /350 g porzione: 2401 kJ / 574 kcal · grasso 47.2 g · saturato 28.0 g · carboidrati 12.2 g · zuccheri 9.8 g · proteina 24.5 g · sale 2.27 g

ROA FOAM

Piccolo · 130 g · 18 lei

Limoni sottaceti, cipolla rossa, semi di zucca e spugna d'oliva.

Componenti: schiuma di roe 80 g; limone salato 12 g; cipolla rossa 15 g; semi di zucca 10 g; spugne di ulivo 13 g

Ingredienti: schiuma di canne (carpa roe - **PESCE, FRUMENTO** nucleo di pane, olio di girasole, acqua minerale, limone, cipolla, sale); limone marinato; cipolla rossa; semi di zucca; spugna d'oliva (ovviamente, **FRUMENTO** farina, **UOVO**, olio, sale).

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), UOVA, PESCE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 967 kJ / 231 kcal · grasso 20.0 g · saturato 2.5 g · carboidrati 8.0 g · zuccheri 2.0 g · proteina 5.0 g · sale 1.30 g /porzione di 130 g: 1257 kJ / 300 kcal · grasso 26.0 g · saturato 3.2 g · carboidrati 10.4 g · zuccheri 2.6 g · proteina 6.5 g · sale 1.69 g

ROG FOAM

Grande · 300 g · 35 lei

Limoni sottaceti, cipolla rossa, semi di zucca e spugna d'oliva.

Componenti: schiuma di roe 185 g; limone salato 28 g; cipolla rossa 35 g; semi di zucca 23 g; spugne di ulivo 30 g

Ingredienti: schiuma di canne (carpa roe - **PESCE, FRUMENTO** nucleo di pane, olio di girasole, acqua minerale, limone, cipolla, sale); limone marinato; cipolla rossa; semi di zucca; spugna d'oliva (ovviamente, **FRUMENTO** farina, **UOVO**, olio, sale).

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), UOVA, PESCE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 967 kJ / 231 kcal · grasso 20.0 g · saturato 2.5 g · carboidrati 8.0 g · zuccheri 2.0 g · proteina 5.0 g · sale 1.30 g /porzione di 300 g: 2901 kJ / 693 kcal · grasso 60.0 g · saturato 7.5 g · carboidrati 24.0 g · zuccheri 6.0 g · proteine 15.0 g · sale 3.90 g

PASTE BRAIN

Piccolo · 110 g · 17 lei

chutney di mela, prugne in brandy, pepe colato e pepe rosa.

Componenti: pasta cerebrale fine 65 g; mele chutney 20 g; prugne in brandy 15 g; peperoni salati 5 g; pepe rosa 5 g

Ingredienti: Pasta fine (cervello di maiale; corte-bouillon d'acqua, carota, cipolla, **SEDANO**, aceto/succo di limone, sale, pepe, timo, baia; burro e burro chiarificato **LATTE**, cipolla, cognac, tuorlo d'uovo, olio, **SENAPE**, aglio, timo, sale, pepe); mele chutney (applo, cipolla, aceto, zucchero, spezie); prugne in brandy; peperoncino colato; pepe rosa.

Allergeni — CONTIENE: UOVA, LATTE, SEDANO, SENAPE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 925 kJ / 221 kcal · grasso 16.0 g · saturato 6.0 g · carboidrati 12.0 g · zuccheri 7.0 g · proteine 7.0 g · sale 0.90 g /porzione di 110 g: 1018 kJ / 243 kcal · grassi 17.6 g · saturato 6.6 g · carboidrati 13.2 g · zuccheri 7.7 g · proteine 7.7 g · sale 0.99 g

PASTE BRAIN

Grande · 330 g · 37 lei

chutney di mela, prugne in brandy, pepe colato e pepe rosa.

Componenti: pasta cerebrale fine 195 g; mele chutney 60 g; prugne in brandy 45 g; peperoni salati 15 g; pepe rosa 15 g

Ingredienti: Pasta fine (cervello di maiale; corte-bouillon fatto d'acqua, carota, cipolla, **SEDANO**, aceto/succo di limone, sale, pepe, timo, foglia d'alloro; burro e burro chiarificato da **LATTE**, cipolla, cognac, tuorlo d'uovo, olio, **SENAPE**, aglio, timo, sale, pepe); mele chutney (applo, cipolla, aceto, zucchero, spezie); prugne in brandy; peperoncino colato; pepe rosa.

Allergeni — CONTIENE: UOVA, LATTE, SEDANO, SENAPE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 925 kJ / 221 kcal · grasso 16.0 g · saturato 6.0 g · carboidrati 12.0 g · zuccheri 7.0 g · proteine 7.0 g · sale 0.90 g /porzione di 330 g: 3052 kJ / 729 kcal · grassi 52.8 g · saturato 19.8 g · carboidrati 39.6 g · zuccheri 23.1 g · proteine 23.1 g · sale 2.97 g

BIANCO

Piccolo · 130 g · 17 lei

Pancetta, cipolla cruda e croccante, cetrioli, peperoni arrostiti e olio verde.

Componenti: 75 g di fagioli battuti; pancetta 20 g; cipolla cruda 10 g; cipolla croccante 10 g; picchetti 5 g; pepe al forno 5 g; olio verde 5 g
Ingredienti: Fagioli pelati (fave bianche, acqua, aglio, cipolla, olio, paprica, sale, pepe); pancetta di maiale; cipolla cruda; cipolle croccanti fritte in olio ad altaolea, senza farina; sottaceti fatti in casa; peperoni tostati; olio verde (olio e verdi).

UE14 allergeni: non contiene **UE14** allergeni come ingredienti.

Additivi: E900.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 690 kJ / 165 kcal · grasso 8.5 g · saturato 2.0 g · carboidrati 16.0 g · zuccheri 3.0 g · proteina 6.5 g · sale 0.90 g /130 g porzione: 897 kJ / 214 kcal · grasso 11.1 g · saturato 2.6 g · carboidrati 20.8 g · zuccheri 3.9 g · proteina 8.4 g · sale 1.17 g

BREADATE

Grande · 350 g · 27 lei

Pancetta, cipolla cruda e croccante, cetrioli, peperoni arrostiti e olio verde.

Componenti: fagioli battuti 202 g; pancetta 54 g; cipolla cruda 27 g; cipolla croccante 27 g; picchetti 14 g; pepe al forno 14 g; olio verde 14 g
Ingredienti: Fagioli pelati (fave bianche, acqua, aglio, cipolla, olio, paprica, sale, pepe); pancetta di maiale; cipolla cruda; cipolle croccanti fritte in olio ad altaolea, senza farina; sottaceti fatti in casa; peperoni tostati; olio verde (olio e verdi).

UE14 allergeni: non contiene **UE14** allergeni come ingredienti.

Additivi: E900.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 690 kJ / 165 kcal · grasso 8.5 g · saturato 2.0 g · carboidrati 16.0 g · zuccheri 3.0 g · proteina 6.5 g · sale 0.90 g /350 g porzione: 2415 kJ / 578 kcal · grasso 29.8 g · saturato 7.0 g · carboidrati 56.0 g · zuccheri 10.5 g · proteina 22.8 g · sale 3.15 g

JUMAR PASTA

Piccolo · 110 g · 22 lei

Pane di riccio, chutney di mele, cipolla marinata e senape francese.

Componenti: 65 g di pasta di jumar; pane di segale 20 g; mele chutney 10 g; cipolla piccante 10 g; senape francese 5 g

Ingredienti: Pasta di Jumari (jumari preparato in unità da petto di maiale con topi, sale 1.2% della massa finita); pane di segale (**SEGALE** e **FRUMENTO**); chutney di mele; cipolle acerote; **FRANCESE SENAPE**.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (SEGALE; FRUMENTO), SENAPE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1213 kJ / 290 kcal · grasso 22.0 g · saturato 8.0 g · carboidrati 15.0 g · zuccheri 5.0 g · proteina 8.0 g · sale 1.25 g /110 g porzione: 1334 kJ / 319 kcal · grasso 24.2 g · saturato 8.8 g · carboidrati 16.5 g · zuccheri 5.5 g · proteina 8.8 g · sale 1.38 g

PASTE GIORNALIERE

Grande · 330 g · 37 lei

Pane di riccio, chutney di mele, cipolla marinata e senape francese.

Componenti: pasta di zenzero 195 g; pane di segale 60 g; mele chutney 30 g; cipolla piccante 30 g; senape francese 15 g

Ingredienti: Pasta di Jumari (jumari preparato in unità da petto di maiale con topi, sale 1.2% della massa finita); pane di segale (**SEGALE** e **FRUMENTO**); chutney di mele; cipolle acerote; **FRANCESE SENAPE**.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (SEGALE; FRUMENTO), SENAPE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1213 kJ / 290 kcal · grasso 22.0 g · saturato 8.0 g · carboidrati 15.0 g · zuccheri 5.0 g · proteina 8.0 g · sale 1.25 g /330 g porzione: 4003 kJ / 957 kcal · grasso 72.6 g · saturato 26.4 g · carboidrati 49.5 g · zuccheri 16.5 g · proteina 26.4 g · sale 4.12 g

PATE DI POULTURA

Piccolo · 110 g · 18 lei · da 1695

La pasqua bollita in vino, lampone, marmellata di pesche e albicocca con erba cipollina.

Componenti: patetica di pollame 65 g; pere in vino 20 g; lamponi 5 g; confettura di pesche e albicocche con timo 20 g

Ingredienti: Pâté (pagallo); **LATTE** per maturare; scalogno, timo, Madeira e vino Porto - **SOLFITO**- No, no. **UOVO, LATTE** burro, sale, brodo di pollo con **SEDANO**); pera incisa nel vino (pas, vino con **SOLFITO**, zucchero, spezie); lampone; confettura di pesche e albicocche con timo.

Allergeni — CONTIENE: UOVA, LATTE, SEDANO, DIOXIDE E SULFUR

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1054 kJ / 252 kcal · grasso 20.0 g · saturato 11.0 g · carboidrati 10.0 g · zuccheri 8.0 g · proteina 8.0 g · sale 0.80 g /110 g porzione: 1159 kJ / 277 kcal · grasso 22.0 g · saturato 12.1 g · carboidrati 11.0 g · zuccheri 8.8 g · proteine 8.8 g · sale 0.88 g

DATA DI BIRD

Grande · 330 g · 37 lei · da 1695

La pasqua bollita in vino, lamponi, confettura di pesche e albicocca con erba cipollina.

Componenti: patetica di pollame 195 g; pere in vino 60 g; lamponi 15 g; confettura di pesche e albicocche con timo 60 g

Ingredienti: Pâté (pagallo); **LATTE** per maturare; scalogno, timo, Madeira e vino Porto - **SOLFITO**# Brandy, brandy... # **UOVO, LATTE** burro, sale, brodo di pollo con **SEDANO**); pera incisa nel vino (pas, vino con **SOLFITO**, zucchero, spezie); lampone; confettura di pesche e albicocche con timo.

Allergeni — CONTIENE: UOVA, LATTE, SEDANO, DIOXIDE E SULFUR

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1054 kJ / 252 kcal · grasso 20.0 g · saturato 11.0 g · carboidrati 10.0 g · zuccheri 8.0 g · proteina 8.0 g · sale 0.80 g /porzione di 330 g: 3478 kJ / 832 kcal · grasso 66.0 g · saturato 36.3 g · carboidrati 33.0 g · zuccheri 26.4 g · proteine 26.4 g · sale 2.64 g

DAD- SI'. BACON

Piccolo · 120 g · 21 lei

Cipolle verdi, peperoni caldi, senape di miele, pepe nero e brandy.

Componenti: pancetta affumicata 80 g; cipolla verde 10 g; peperoni 10 g; senape con miele 20 g

Ingredienti: Bacon affumicato (polvere, sale, fumo naturale); cipolle verdi; peperoni caldi; **SENAPE** con miele; pepe nero. Brandy viene servito separatamente: 40 ml per la versione Small e 2 x 40 ml per la versione Grande; non incluso nel peso alimentare.

Allergeni — CONTIENE: SENAPE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1966 kJ / 470 kcal · grasso 45.0 g · saturato 17.0 g · carboidrati 4.0 g · zuccheri 3.0 g · proteina 12.0 g · sale 2.30 g /120 g porzione: 2359 kJ / 564 kcal · grasso 54.0 g · saturato 20.4 g · carboidrati 4.8 g · zuccheri 3.6 g · proteina 14.4 g · sale 2.76 g

Marca Plum 40% vol., 40 ml, viene servita separatamente e non è incluso nel peso o nei valori nutrizionali del piatto.

GIORNO- SÌ'. BACON

Grande · 350 g · 38 lei

Cipolle verdi, peperoni caldi, senape con miele, pepe nero e brandy.

Componenti: pancetta affumicata 233 g; cipolla verde 29 g; peperoni 29 g; senape di miele 58 g

Ingredienti: Bacon affumicato (polvere, sale, fumo naturale); cipolle verdi; peperoni caldi; **SENAPE** con miele; pepe nero. Brandy viene servito separatamente: 40 ml per la versione Small e 2 x 40 ml per la versione Grande; non entra nel peso alimentare.

Allergeni — CONTIENE: SENAPE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1966 kJ / 470 kcal · grasso 45.0 g · saturato 17.0 g · carboidrati 4.0 g · zuccheri 3.0 g · proteina 12.0 g · sale 2.30 g /350 g porzione: 6881 kJ / 1645 kcal · grasso 157.5 g · saturato 59.5 g · carboidrati 14.0 g · zuccheri 10.5 g · proteina 42.0 g · sale 8.05 g

Marca Plum 40% vol., 2 × 40 ml, viene servita separatamente e non entra nel peso nei valori nutrizionali della preparazione.

BEETS CON DIO CHEESE

300 g · 35 lei

Salsa al lampone affumicato e alla mirtillo.

Componenti: barbabietole 180 g; formaggio di capra 70 g; salsa di lampone affumicata 30 g; mirtilli 20 g

Ingredienti: Barbabietole al forno; formaggio di capra (**LATTE**, sale, culture lattiche, caglio); salsa di lampone affumicata (raspberry puree, zucchero, succo di limone, sapore liquido fumo con vettore); mirtilli.

Allergeni — CONTIENE: LATTE

Additivi: E422, sapori di fumo.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 494 kJ / 118 kcal · grasso 6.0 g · saturato 3.5 g · carboidrati 12.0 g · zuccheri 10.0 g · proteina 4.0 g · sale 0.50 g /300 g porzione: 1482 kJ / 354 kcal · grasso 18.0 g · saturato 10.5 g · carboidrati 36.0 g · zuccheri 30.0 g · proteina 12.0 g · sale 1.50 g

HUMMUS

300 g · 35 lei

spinaci verdi e aglio.

Componenti: hummus 250 g; spinaci verdi 30 g; aglio 5 g; olio extravergine d'oliva 15 g

Ingredienti: Hummus (cioccoli, tahini da **SUSAN**, acqua, olio extravergine di oliva, succo di limone, aglio, sale, spezie); spinaci verdi; aglio; olio extra vergine d'oliva.

Allergeni — CONTIENE: SESAMO SEMI

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 895 kJ / 214 kcal · grasso 14.0 g · saturato 2.0 g · carboidrati 16.0 g · zuccheri 2.0 g · proteina 6.0 g · sale 0.70 g /300 g porzione: 2685 kJ / 642 kcal · grasso 42.0 g · saturato 6.0 g · carboidrati 48.0 g · zuccheri 6.0 g · proteina 18.0 g · sale 2.10 g

caldo da condividere

OVEN GOAT TELEMEA

350 g · 40 lei

Cubi di Telemea con pomodori, peperoni arrostiti e peperoni caldi.

Componenti: Telemea di capra 200 g; pomodori 70 g; peperoni al forno 60 g; peperoni caldi 20 g

Ingredienti: Latte di capra (la carne **LATTE**, sale, culture lattiche, caglio); pomodori; peperoni arrostiti; peperoni caldi.

Allergeni — CONTIENE: LATTE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 774 kJ / 185 kcal · grasso 13.0 g · saturato 9.0 g · carboidrati 5.0 g · zuccheri 4.0 g · proteina 12.0 g · sale 2.10 g /350 g porzione: 2709 kJ / 648 kcal · grasso 45.5 g · saturato 31.5 g · carboidrati 17.5 g · zuccheri 14.0 g · proteina 42.0 g · sale 7.35 g

CRISPIO BELLY

Piccolo · 180 g · 23 lei

Salsa all'aglio e salsa di pepe caldo.

Componenti: pancia precotta 120 g; farina e spezie per la crosta 20 g; olio ad alta oleosi assorbito 12 g; salsa di aglio 15 g; salsa di pepe piccante 13 g

Ingredienti: pancia di manzo precotto; **FRUMENTO** crosta di farina, paprika, sale, pepe e peperoncino; olio di girasole ad altaolea; salsa d'aglio a base di maionese commerciale (**UOVO**, aglio); sala peperoncino (pezzi, aaglio, olio, sale, spezie).

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), UOVA

Additivi: amido modificato, E415, E202, E385, E160c, E900.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 929 kJ / 222 kcal · grasso 14.0 g · saturato 2.5 g · carboidrati 14.0 g · zuccheri 2.0 g · proteina 10.0 g · sale 1.30 g /porzione di 180 g: 1672 kJ / 400 kcal · grassi 25.2 g · saturato 4.5 g · carboidrati 25.2 g · zuccheri 3.6 g · proteine 18.0 g · sale 2.34 g

CRISPIO BELLY

Grande · 350 g · 43 lei

Salsa all'aglio e salsa di pepe piccante veloce.

Componenti: pancia precotta 233 g; farina e spezie per crosta 39 g; olio ad alta oleosi assorbito 23 g; salsa di aglio 29 g; salsa di pepe piccante 25 g

Ingredienti: pancia di manzo precotto; **FRUMENTO** crosta di farina, paprika, sale, pepe e peperoncino; olio di girasole ad altaolea; salsa d'aglio a base di maionese commerciale (**UOVO**, aglio); sala peperoncino (pezzi, aaglio, olio, sale, spezie).

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), UOVA

Additivi: amido modificato, E415, E202, E385, E160c, E900.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 929 kJ / 222 kcal · grasso 14.0 g · saturato 2.5 g · carboidrati 14.0 g · zuccheri 2.0 g · proteina 10.0 g · sale 1.30 g /porzione di 350 g: 3252 kJ / 777 kcal · grasso 49.0 g · saturato 8.8 g · carboidrati 49.0 g · zuccheri 7.0 g · proteina 35.0 g · sale 4.55 g

! AUR DE BRAN

Piccolo · 110 g · 24 lei · 400+ ANI

Formaggino a soffietto con noce, cime di pino e marmellata di pomodoro.

Componenti: formaggio di soffio 60 g; noce 15 g; semi di pino 10 g; confettura di pomodoro 25 g

Ingredienti: Formaggi a soffietto (**LATTE**, sale, culture lattiche, caglio); **NUTENTE**; semi di pino; marmellata fatta in casa di pomodoro (pomodori, zucchero, acidificante / succo di limone, spezie).

Allergeni — CONTIENE: LATTE, NUTS (NUTS)

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1264 kJ / 302 kcal · grasso 22.0 g · saturato 8.0 g · carboidrati 16.0 g · zuccheri 10.0 g · proteina 10.0 g · sale 1.10 g /110 g porzione: 1390 kJ / 332 kcal · grasso 24.2 g · saturato 8.8 g · carboidrati 17.6 g · zuccheri 11.0 g · proteine 11.0 g · sale 1.21 g

! AUR DE BRAN

Grande · 330 g · 48 lei · 400+ ANI

Formaggino a soffietto con noce, cime di pino e marmellata di pomodoro.

Componenti: formaggio di soffio 180 g; noce 45 g; semi di pino 30 g; confettura di pomodoro 75 g

Ingredienti: Formaggi a soffietto (**LATTE**, sale, culture lattiche, caglio); **NUTENTE**; semi di pino; marmellata fatta in casa di pomodoro (pomodori, zucchero, acidificante / succo di limone, spezie).

Allergeni — CONTIENE: LATTE, NUTS (NUTS)

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1264 kJ / 302 kcal · grasso 22.0 g · saturato 8.0 g · carboidrati 16.0 g · zuccheri 10.0 g · proteina 10.0 g · sale 1.10 g /330 g porzione: 4171 kJ / 997 kcal · grasso 72.6 g · saturato 26.4 g · carboidrati 52.8 g · zuccheri 33.0 g · proteina 33.0 g · sale 3.63 g

JUMĂRI BOYERE

Piccolo · 180 g · 25 lei

Pickles, senape e cipolla rossa.

Componenti: cestini preparati in unità 130 g; assortiti sottaceti 25 g; senape 15 g; cipolla rossa 10 g

Ingredienti: salamoia preparata nell'unità (mammella di maiale con topi, sale 1.2% della massa finita, nessun additivo); cetrioli di casa (cetrioli e cavolo fermentati; ciambelle e cavolfiore in aceto di vino bianco); **SENAPE**; cipolla rossa.

Allergeni — CONTIENE: SENAPE

Additivi: E224.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1682 kJ / 402 kcal · grasso 34.0 g · saturato 13.0 g · carboidrati 5.0 g · zuccheri 2.0 g · proteina 19.0 g · sale 1.50 g /180 g porzione: 3028 kJ / 724 kcal · grasso 61.2 g · saturato 23.4 g · carboidrati 9.0 g · zuccheri 3.6 g · proteina 34.2 g · sale 2.70 g

JUMĂRI BOYERE

Grande · 350 g · 49 lei

Pickles, senape e cipolla rossa.

Componenti: cestini preparati in unità 253 g; assortiti sottaceti 49 g; senape 29 g; cipolla rossa 19 g

Ingredienti: salsicce preparate nell'unità (mammella di maiale con topi, sale 1.2% della massa finita, nessun additivo); cetrioli di casa (cetrioli e cavolo fermentati; ciambelle e cavolfiore in aceto di vino bianco); **SENAPE**; cipolla rossa.

Allergeni — CONTIENE: SENAPE

Additivi: E224.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1682 kJ / 402 kcal · grasso 34.0 g · saturato 13.0 g · carboidrati 5.0 g · zuccheri 2.0 g · proteina 19.0 g · sale 1.50 g /porzione di 350 g: 5887 kJ / 1407 kcal · grasso 119.0 g · saturato 45.5 g · carboidrati 17.5 g · zuccheri 7.0 g · proteina 66.5 g · sale 5.25 g

CROCHET DI BRAIN

180 g · 39 lei · da 1841

Con limone, chutney e salsa cremosa.

Componenti: cervello di maiale scalded 80 g; uovo pastorizzato 15 g; pangrattato 25 g; olio ad alta oleosi assorbito 12 g; limoni 8 g; 20 g; salsa cremosa 20 g

Ingredienti: Cervello di maiale scalded in tribunale-bouillon (acqua, carota, cipolla, **SEDANO**, aceto di vino bianco, sale, pepe, timo, foglia d'alloro); uova pastorizzate; **FRUMENTO** pangrattato; sale e pepe; olio di girasole ad altaolea; limone; chutney (frutta, aceto, zucchero, spezie); salsa cremosa a base di maionese commerciale (**UOVO**).

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), UOVA, SEDANO

Additivi: amido modificato, E415, E202, E385, E160c, E900, E224, E471, E330.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 987 kJ / 236 kcal · grasso 16.0 g · saturato 4.0 g · carboidrati 14.0 g · zuccheri 4.0 g · proteina 9.0 g · sale 0.90 g /porzione di 180 g: 1777 kJ / 425 kcal · grassi 28.8 g · saturato 7.2 g · carboidrati 25.2 g · zuccheri 7.2 g · proteine 16.2 g · sale 1.62 g

MUSHROOMI STUFFICIALI

400 g · 28 lei · da 1695

Verdura aromatizzata con aglio.

Componenti: funghi 250 g; riempimento di verdure 125 g; olio d'oliva 15 g; aglio ed erbe aromatiche 10 g

Ingredienti: Funghi; ripieno di verdure stagionali; olio d'oliva; aglio; erbe aromatiche; sale; pepe.

UE14 allergeni: non contiene **UE14** allergeni come ingredienti

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 372 kJ / 89 kcal · grasso 5.0 g · saturato 0.8 g · carboidrati 8.0 g · zuccheri 4.0 g · proteina 3.0 g · sale 0.50 g /400 g porzione: 1488 kJ / 356 kcal · grasso 20.0 g · saturato 3.2 g · carboidrati 32.0 g · zuccheri 16.0 g · proteina 12.0 g · sale 2.00 g

targhe da condividere

GREASS ON BREAD

600 g · 132 lei

Crema di melanzane, schiuma di arpe, fagioli montati, pasta di scalogno e pasta cerebrale, con pane di segale.

Componenti: crema di melanzane 90 g; schiuma di canna 90 g; fagioli battuti 90 g; pasta di mele 90 g; pasta di cervello 90 g; pane di segale 150 g

Ingredienti: Crema di melanzane (uovopianta, olio, miele, limone, cipolla, sale); schiuma di canna (carpa roe - **PESCE, FRUMENTO** nucleo di pane, olio, acqua minerale, limone, cipolla, sale); fagioli battuti (fagioli bianchi, aglio, cipolla e olio, paprica, sale, pepe); pasta jumari (jumari preparati in unità da maiale e sale); pasta cerebrale (cervello di maiale, **SEDANO** in tribunale-bouillon, **LATTE** burro, **UOVO, SENAPE**, cipolla, aglio, spezie); **SEGALE** e **FRUMENTO** pane.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

(FRUMENTO, SEGALE), UOVA, PESCE, LATTE, SEDANO, SENAPE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1004 kJ / 240 kcal · grasso 16.0 g · saturato 4.5 g · carboidrati 18.0 g · zuccheri 4.0 g · proteina 6.0 g · sale 1.00 g /porzione di 600 g: 6024 kJ / 1440 kcal · grasso 96.0 g · saturato 27.0 g · carboidrati 108.0 g · zuccheri 24.0 g · proteine 36.0 g · sale 6.00 g

CHEESCHE

700 g · 152 lei

Sei varietà, frutta in vino, cipolla, miele e chutney di noce.

Componenti: Raclette di arkäse 80 g; Arkase Tilsit 80 g; Arkäse Arkenzeller 80 g; mozzarella fresca 80 g; Emmentaler 80 g; carni di capra 80 g; frutta in vino 80 g; 50 g; miele 40 g; noce 50 g

Ingredienti: Sei formaggi: Arkäse Raclette, Arkäse Tilsit, Arkenzeller di arcasa, mozzarella fresca, Emmentaler e capra telemea (tutti **LATTE**); frutta in vino (frutta, vino con **SOLFITO**, zucchero, spezie); chutney di cipolla; miele; **NUTENTE**.

Allergeni — CONTIENE: LATTE, NUTS, DIOXIDE E SULFUR, UOVA.

Additivi: E509, E1105, E330.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1276 kJ / 305 kcal · grasso 21.0 g · saturato 12.0 g · carboidrati 15.0 g · zuccheri 13.0 g · proteina 14.0 g · sale 1.40 g /porzione di 700 g: 8932 kJ / 2135 kcal · grasso 147.0 g · saturato 84.0 g · carboidrati 105.0 g · zuccheri 91.0 g · proteine 98.0 g · sale 9.80 g

! GRILL PLATE

1500 g (compreso l'osso) · 299 lei

Lombo di maiale, salsicce fatte in casa, spiedini di pollo, maiale e agnello, costole, patate e sughi.

Componenti: carne di maiale tenerlo 250 g; salsiccia di maiale 200 g; spiedini di pollo 180 g; tosaerba di maiale 180 g; agnello 180 g; costola di maiale osseo 250 g; patate fritte 200 g; due salse 60 g

Ingredienti: Carne di maiale; salsiccia di maiale fatta in casa (carne e grassi, acqua/cisgio, sale, aglio, paprica, pepe, timo); carne di pollo; maiale; gamba senza osso d'agnello; costole di maiale osseo; patate fresche fritte in olio ad altaolea; due salse di casa 30 g ciascuno (salse domestiche).

UE14 allergeni: UOVA, LATTE, SEDANO, SENAPE

Additivi: E900.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1079 kJ / 258 kcal · grassi 14.0 g · saturato 4.5 g · carboidrati 11.0 g · zuccheri 1.5 g · proteine 22.0 g · sale 1.10 g

topping

PANNA DI SOUPPO MUSHROOM

500 g · 26 lei

Componenti: funghi 200 g; brodo vegetale 190 g; crema per la cottura 70 g; 25 g; burro 10 g; aglio ed erbe aromatiche 5 g

Ingredienti: Funghi; stock di casa vegetale (acqua, verdure comprese **SEDANO**, erbe e sale); crema da cucina **LATTE**; cipolla; **LATTE** burro; aglio; erbe aromatiche; sale; pepe.

Allergeni — CONTIENE: LATTE, SEDANO

Additivi: amido modificato, E471, E407.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 368 kJ / 88 kcal · grasso 6.0 g · saturato 3.5 g · carboidrati 6.0 g · zuccheri 2.5 g · proteina 2.5 g · sale 0.75 g
/500 g porzione: 1840 kJ / 440 kcal · grasso 30.0 g · saturato 17.5 g · carboidrati 30.0 g · zuccheri 12.5 g · proteina 12.5 g · sale 3.75 g

PERRISORI CON IL TARGON

500 g · 28 lei

Componenti: succo di verdure 331 g; periwinkle 100 g; collant 60 g; aceto di vino bianco 6% 4 g; stock per temperare 4 g

Ingredienti: Stock/house con verdure, incluso **SEDANO**; 100% salsicce di maiale, cipolla, riso, uovo pastorizzato, verdi, sale e pepe; panna acida a base di **LATTE** e **UOVO**; aceto di vino bianco 6%; tarragon. Le aggiunte facoltative sono servite separatamente e non sono incluse nel 500 g.

Allergeni — CONTIENE: UOVA, LATTE, SEDANO

Additivi: E224, E471, E202, E330.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 402 kJ / 96 kcal · grasso 6.0 g · saturato 2.5 g · carboidrati 5.0 g · zuccheri 2.0 g · proteina 5.5 g · sale 0.80 g
/500 g porzione: 2010 kJ / 480 kcal · grasso 30.0 g · saturato 12.5 g · carboidrati 25.0 g · zuccheri 10.0 g · proteine 27.5 g · sale 4.00 g

BELLY

500 g · 28 lei · da 1935

Componenti: pancia precotta 170 g; succhi di frutta e verdura 220 g; panna 70 g; 20 g; aceto 10 g; aglio e carota 10 g

Ingredienti: pancetta di manzo precotto; brodo/gamma con **SEDANO**; ortaggi; **LATTE** panna; tuorlo d'uovo; aceto; aglio; sale; pepe.

Allergeni — CONTIENE: UOVA, LATTE, SEDANO

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 469 kJ / 112 kcal · grasso 8.0 g · saturato 4.0 g · carboidrati 3.0 g · zuccheri 1.5 g · proteina 7.0 g · sale 1.00 g
/500 g porzione: 2345 kJ / 560 kcal · grasso 40.0 g · saturato 20.0 g · carboidrati 15.0 g · zuccheri 7.5 g · proteina 35.0 g · sale 5.00 g

CINA GREEK

500 g · 26 lei

Componenti: petto di pollo 80 g; succo di verdure 360 g; condimenti 60 g

Ingredienti: Petto di pollo; stock casalingo di pollo e verdure (acqua, pollo, cipolla, carota, **SEDANO**, erbe aromatiche, sale); salsa alla panna a base di **LATTE**, pastorizzato **UOVO** e limone; sale; pepe; verde. Non contiene riso.

Allergeni — CONTIENE: UOVA, LATTE, SEDANO

Additivi: E471, E202, E330.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 356 kJ / 85 kcal · grasso 4.5 g · saturato 2.0 g · carboidrati 4.0 g · zuccheri 2.0 g · proteine 7.0 g · sale 0.75 g
/500 g porzione: 1780 kJ / 425 kcal · grassi 22.5 g · saturato 10.0 g · carboidrati 20.0 g · zuccheri 10.0 g · proteine 35.0 g · sale 3.75 g

DI BENESI SMOKATE

500 g · 26 lei

Componenti: fagioli bolliti 140 g; carne senza ossa di maiale affumicato 70 g; succhi di ortaggi e pomodori 290 g

Ingredienti: fagioli reni; maiale affumicato, 70 g carne senza ossa / cipolla; acqua/stock con cipolla, carota, **SEDANO**, pepe, pomodoro, aglio, timo, foglia d'alloro, sale e pepe.

Allergeni — CONTIENE: SEDANO

Additivi: E250.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 502 kJ / 120 kcal · grasso 4.5 g · saturato 1.5 g · carboidrati 13.0 g · zuccheri 2.0 g · proteina 7.0 g · sale 0.95 g
/porzione di 500 g: 2510 kJ / 600 kcal · grasso 22.5 g · saturato 7.5 g · carboidrati 65.0 g · zuccheri 10.0 g · proteina 35.0 g · sale 4.75 g

PROFESSIONALE CON I POTATO

500 g · 28 lei · da 1875

Componenti: Carni bovine 120 g; patate 150 g; ortaggi 100 g; brodo marrone e salsa 120 g; olio/latte 10 g

Ingredienti: Fave; patate; cipolla; pepe; carota; pomodori; aglio; paprica; carra; maggiorana; casa brodo con **SEDANO**; olio/lardo; sale; pepe. Non viene utilizzato vino.

Allergeni — CONTIENE: SEDANO

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 523 kJ / 125 kcal · grasso 5.0 g · saturato 1.7 g · carboidrati 12.0 g · zuccheri 2.5 g · proteine 8.0 g · sale 0.90 g
/500 g porzione: 2615 kJ / 625 kcal · grassi 25.0 g · saturato 8.5 g · carboidrati 60.0 g · zuccheri 12.5 g · proteine 40.0 g · sale 4.50 g

toppings a topping

PANNA

Su richiesta · fuori dal 500 g porzione 40 g

Servito separatamente, su richiesta.

Componenti: crema 20% 40 g

Ingredienti: Crema per il consumo/cottura da **LATTE**.

Allergeni — CONTIENE: LATTE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 854 kJ / 204 kcal · grasso 20.0 g · saturato 12.5 g · carboidrati 3.4 g · zuccheri 3.4 g · proteina 2.8 g · sale 0.08 g
/40 g porzione: 342 kJ / 82 kcal · grasso 8.0 g · saturato 5.0 g · carboidrati 1.4 g · zuccheri 1.4 g · proteina 1.1 g · sale 0.03 g

CHILLI FRESH

Su richiesta · fuori dal 500 g porzione 20 g

Servito separatamente, su richiesta.

Componenti: peperoncini freschi 20 g

Ingredienti: Peperoncino fresco.

UE14 allergeni: No. CONTIENE UE14 ALLERGENS ANNO INGREDIENTE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 167 kJ / 40 kcal · grasso 0.4 g · saturato 0.0 g · carboidrati 8.8 g · zuccheri 5.3 g · proteina 1.9 g · sale 0.02 g
/20 g porzione: 33 kJ / 8 kcal · grasso 0.1 g · saturato 0.0 g · carboidrati 1.8 g · zuccheri 1.1 g · proteina 0.4 g · sale 0.00 g

ERINGS PISTA

Su richiesta · fuori dalla porzione di 500 g · 10 g

Pasta di pepe caldo, servita separatamente, su richiesta.

Componenti: Erős Pista 10 g

Ingredienti: Erős Pista pasta calda.

UE14 allergeni: non contiene **UE14** allergeni come ingredienti.

Additivi: E415, E330, E202.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 170 kJ / 41 kcal · grasso 2.0 g · saturato 0 g · carboidrati 1.2 g · zuccheri 1.0 g · proteina 2.2 g · sale 11.50 g
/porzione di 10 g: 17 kJ / 4 kcal · grassi 0.2 g · saturato 0 g · carboidrati 0.1 g · zuccheri 0.1 g · proteine 0.2 g · sale 1.15 g

vegetariano

BULGARIO DI GOLD

600 g · 45 lei

I gnocchi di verdure, il cavolo rosso con uvetta, purea e salsa di aneto.

Componenti: gnocchi vegetali 180 g; patate di purè standard 250 g; cavolo rosso con uvetta 110 g; salsa di aneto 60 g
Ingredienti: Ortaggi bulgari da verdure di stagione; patate standard mashed (patate, **LATTE**, **LATTE** burro, sale); cavolo rosso, uvetta, olio, aceto, zucchero, sale e spezie; salsa di pedaggio (base di latte da **LATTE**, dill, sale).
Allergeni — CONTIENE: LATTE
Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.
VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 577 kJ / 138 kcal · grasso 5.5 g · saturato 2.0 g · carboidrati 19.0 g · zuccheri 5.0 g · proteina 3.0 g · sale 0.75 g /600 g porzione: 3462 kJ / 828 kcal · grasso 33.0 g · saturato 12.0 g · carboidrati 114.0 g · zuccheri 30.0 g · proteina 18.0 g · sale 4.50 g

BURRO TOFU

550 g · 47 lei

Salsa di burro con pomodori, garam masala, panna dolce, zafferano, tofu, zenzero, miele e aglio, con riso gelsomino.

Componenti: tofu 150 g; salsa di burro 250 g; riso di gelsomino cotto 150 g
Ingredienti: Tofu (Tofu)**SOIA**); salsa comune prodotta prima delle proteine (passo di pomodoro, **LATTE** crema, **LATTE** burro, cipolla, aglio, zenzero, miele, garam masala, zafferano, sale, acqua); riso gelsomino; acqua; sale.
Allergeni — CONTIENE: SOY, LATTE
Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.
VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 720 kJ / 172 kcal · grasso 8.0 g · saturato 4.5 g · carboidrati 18.0 g · zuccheri 5.0 g · proteina 7.0 g · sale 0.75 g /550 g porzione: 3960 kJ / 946 kcal · grasso 44.0 g · saturato 24.8 g · carboidrati 99.0 g · zuccheri 27.5 g · proteina 38.5 g · sale 4.12 g

dal giardino

CAPITOLO

450 g · 49 lei

Iceberg, petto di pollo, salsa di cappero e parmigiano.

Componenti: lattuga iceberg 150 g; petto di pollo 170 g; salsa di capperi 80 g; Parmigiano 50 g
Ingredienti: Insalata di Iceberg; petto di pollo; salsa di cappero (potana commerciale dell'uovo, capperi, Digione **SENAPE**, limone, aglio, sale di maionese); parmigiano **LATTE**.
Allergeni — CONTIENE: UOVA, LATTE, SENAPE
Additivi: amido modificato, E415, E202, E385, E160c.
VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 586 kJ / 140 kcal · grasso 8.0 g · saturato 2.5 g · carboidrati 5.0 g · zuccheri 2.5 g · proteina 12.0 g · sale 0.80 g /porzione di 450 g: 2637 kJ / 630 kcal · grasso 36.0 g · saturato 11.2 g · carboidrati 22.5 g · zuccheri 11.2 g · proteina 54.0 g · sale 3.60 g

SALDA CON LA BEEF E BLU CHEESE

400 g · 69 lei

Fave, spinaci, carote, sedano, mela, miele, calce e balsamico.

Componenti: Allegato alla presente Gazzetta ufficiale 120 g; spinaci 90 g; carote 40 g; sedano 30 g; mela 40 g; formaggio blu 40 g; condimenti 40 g
Ingredienti: Muscolo di manzo; spinaci; carota; **SEDANO**; mela; formaggio blu da **LATTE**; miele, lime, aceto balsamico condimento **SOLFITO**, olio, sale e pepe.
Allergeni — CONTIENE: LATTE, SEDANO, DIOXIDE SULFUR SOLFITO
Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.
VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 674 kJ / 161 kcal · grasso 9.0 g · saturato 4.0 g · carboidrati 7.0 g · zuccheri 5.0 g · proteina 13.0 g · sale 0.75 g /400 g porzione: 2696 kJ / 644 kcal · grasso 36.0 g · saturato 16.0 g · carboidrati 28.0 g · zuccheri 20.0 g · proteine 52.0 g · sale 3.00 g

pesce

E' vero.

750 g · 57 lei · da 1680

Preparato in fiocchi di mais d'oro, con salsa bianca e polenta.

Componenti: filetto di trota 260 g; fiocchi di mais 50 g; uovo per la panificazione 20 g; olio ad alta oleosi assorbito 20 g; salsa bianca calda 100 g; polenta 300 g
Ingredienti: Filetto di trote - **PESCE**; fiocchi di mais con **ORZO** malto; uovo pastorizzato; olio di girasole ad alta oleica; salsa bianca calda (crema per cucinare 20% di **LATTE**, aglio, dill, sale); amido di mais (acqua, amice di maisto, sale).
Allergeni — CONTIENE: PESCE, UOVA, LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE (ORZO/ MALT)
Additivi: E900, amido modificato, E471, E407, E202, E330.
VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 699 kJ / 167 kcal · grasso 7.0 g · saturato 2.5 g · carboidrati 16.0 g · zuccheri 1.0 g · proteina 10.0 g · sale 0.80 g /porzione di 750 g: 5242 kJ / 1252 kcal · grassi 52.5 g · saturato 18.8 g · carboidrati 120.0 g · zuccheri 7.5 g · proteine 75.0 g · sale 6.00 g

SALMO FILE

500 g · 73 lei · da 1631

Riso selvatico, salsa di alcool e limone marinato.

Componenti: filetto di salmone 200 g; riso selvatico cotto 180 g; salsa di alborno 100 g; limone salato 20 g
Ingredienti: Filetto di salmone - **PESCE**; riso selvatico, acqua e sale; salsa di alborno (burro di latte, tuorlo d'uovo, limone, sale, pepe); limone marinato.
Allergeni — CONTIENE: PESCE, UOVA, LATTE
Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.
VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 812 kJ / 194 kcal · grasso 10.0 g · saturato 4.0 g · carboidrati 15.0 g · zuccheri 1.0 g · proteine 11.0 g · sale 0.70 g /500 g porzione: 4060 kJ / 970 kcal · grassi 50.0 g · saturato 20.0 g · carboidrati 75.0 g · zuccheri 5.0 g · proteine 55.0 g · sale 3.50 g

DORAD

750 g (compreso l'osso) · 83 lei · da 1695

Ripieno di limone, prezzemolo e capperi; insalata di verdure alla griglia, schiuma d'aglio, risotto al chivere e formaggio soffietto.

Componenti: esotico con testa e ossa 330 g; risotto di erba 200 g; insalata di verdure alla griglia 120 g; schiuma d'aglio 50 g; formaggio di soffietto 40 g; limone, prezzemolo e capperi 10 g
Ingredienti: - Tutto il vento **PESCE**; limone, prezzemolo e capperi; insalata di verdure alla griglia, olio ed erbe aromatiche; **ORZO** risotto chive, brodo con **SEDANO**# Cipolla, cipolla. # **LATTE** burro e sale; formaggio di latte **LATTE**; schiuma d'aglio (aglio, **LATTE**, **UOVO**, sale).
Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (ORZO), PESCE, LATTE, SEDANO, UOVA
Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.
VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 644 kJ / 154 kcal · grassi 6.0 g · saturato 2.0 g · carboidrati 16.0 g · zuccheri 2.0 g · proteine 9.0 g · sale 0.80 g

con polenta

MEATTANO A SIDE

650 g (compreso l'osso) · 59 lei

Maliga cotta, sottaceto, peperoncino alla griglia, marmellata di chili, chutney di mela, carota marinata e mais al forno.

Componenti: lombare di maiale 100 g; costola di maiale osseo 100 g; salsiccia di maiale 50 g; polenta al forno 200 g; picchetti 80 g; peperoni alla griglia 20 g; confettura di pepe caldo 30 g; mele chutney 25 g; carote acero 25 g; mais al forno 20 g

Ingredienti: Lombo di maiale; costole di maiale osseo; salsiccia di maiale (grasso di carne e maiale, acqua, sale, aglio, paprica, pepe, timo); polenta (acqua, amido di mais, sale); sottaceto fatto in casa; peperoncino; marmellata di chili; chutney di mela; carota marinata; grano al forno.

UE14 allergeni: non contiene **UE14** allergeni come ingredienti.

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 841 kJ / 201 kcal · grasso 9.0 g · saturato 3.0 g · carboidrati 20.0 g · zuccheri 5.0 g · proteine 10.0 g · sale 1.00 g

! SARMALE CON GINGER

650 g · 47 lei · da 1695

Inserto in bacon, polenta, peperoni e crema.

Componenti: sarmale con inserto in bacon 250 g; polenta 250 g; panna 100 g; peperoni 50 g

Ingredienti: Sarmale (100% carne di maiale, riso, cipolla, crauti, sale, pepe, timo, pomodoro) con un inserto centrale di pancetta affumicata senza cotenna, 10 g/pezzo; polenta (acqua, semola di mais, sale); peperoncino; panna da **LATTE**.

Allergeni — CONTIENE: LATTE

Additivi: E451, E450, E407, E301, E621, E250.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 707 kJ / 169 kcal · grasso 9.0 g · saturato 3.5 g · carboidrati 14.0 g · zuccheri 2.0 g · proteine 8.0 g · sale 1.10 g /650 g porzione: 4596 kJ / 1098 kcal · grasso 58.5 g · saturato 22.8 g · carboidrati 91.0 g · zuccheri 13.0 g · proteine 52.0 g · sale 7.15 g

MALIG CON CHEESE

550 g · 39 lei · da 1870

Belle melassa, formaggi assortiti e crema pesante.

Componenti: polenta 320 g; 50 g; formaggi 50 g; formaggio di soffietto 50 g; panna pesante 80 g

Ingredienti: polenta (acqua, amido di mais, sale); miscela di telemea, formaggio e soffietti **LATTE**; crema grassa da **LATTE**.

Allergeni — CONTIENE: LATTE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 703 kJ / 168 kcal · grasso 8.0 g · saturato 5.0 g · carboidrati 17.0 g · zuccheri 2.0 g · proteina 7.0 g · sale 0.90 g /550 g porzione: 3866 kJ / 924 kcal · grasso 44.0 g · saturato 27.5 g · carboidrati 93.5 g · zuccheri 11.0 g · proteina 38.5 g · sale 4.95 g

per pescatori (piccoli e grandi)

! STRENGARULUI TRIO

500 g · 59 lei

Mini-burger, pasta rossa fatta in casa, pepite di pollo e patate fritte.

Componenti: mini-burger 130 g; casarecce con salsa di pomodoro fatta in casa 120 g; pepite di petto di pollo 100 g; patate fritte 150 g

Ingredienti: Mini-burger: bun [**FRUMENTO** farina, acqua, lievito, sale], manzo tritato, sale; casarecce asciutte [**DURMATO FRUMENTO** semola, acqua], salsa di casa [tomatoï, cipolla, olio, aglio, sale, un po' di zucchero]; pepite [mammello di pollo, **FRUMENTO** farina, pastorizzato **UOVO**, **FRUMENTO** pangrattato, sale, spezie, olio di girasole ad alta oleica]; patate fresche, olio d'altaolea, sale.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), UOVA

Additivi: E900, E471, E202, E330.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1000 kJ / 239 kcal · grasso 12.0 g · saturato 3.0 g · carboidrati 23.0 g · zuccheri 2.5 g · proteina 10.0 g · sale 1.10 g /500 g porzione: 5000 kJ / 1195 kcal · grasso 60.0 g · saturato 15.0 g · carboidrati 115.0 g · zuccheri 12.5 g · proteine 50.0 g · sale 5.50 g

MACAROANE CON CHEESE

350 g · 37 lei · da 1695

Preferiti di Carmen: mix di formaggi e maccheroni.

Componenti: maccheroni bolliti 220 g; salsa con telemea e formaggio 110 g; finitura per la gratina 20 g

Ingredienti: Maccheroni secchi [durum] **FRUMENTO** semola, acqua]; salsa [**LATTE**, **BURRO**, **FRUMENTO** farina, telemea da mucca **LATTE**, formaggio da **LATTE**, sale, pepe]; finitura con telemea e formaggio. Gratinato singolarmente per ordinare.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), LATTE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 745 kJ / 178 kcal · grasso 8.5 g · saturato 5.0 g · carboidrati 19.0 g · zuccheri 2.5 g · proteina 7.0 g · sale 0.65 g /350 g porzione: 2608 kJ / 623 kcal · grasso 29.8 g · saturato 17.5 g · carboidrati 66.5 g · zuccheri 8.8 g · proteina 24.5 g · sale 2.27 g

CHICKEN BREAST SCHINET

350 g · 51 lei

Patate fritte con telemea e insalata di coleslaw.

Componenti: petto di pollo schnitzel 160 g; patate fritte 110 g; 20 g; colagna 60 g

Ingredienti: Schnitzel [mammella di pollo, **FRUMENTO** farina, pastorizzato **UOVO**, **FRUMENTO** pangrattato, sale, spezie, olio ad alto contenuto di oleico]; patate fresche, olio extravergine d'oliva, sale; latte vaccino [**LATTE**, culture lattiche, rennet, sale]; coleslaw [carlo bianco, cavolo rosso, carota, maionese di uova commerciali, **SENAPE**, aceto di vino bianco, zucchero, sale].

Allergeni — CONTIENE: CEREALI GLUTEN (FRUMENTO), UOVA, LATTE, SENAPE, SOLFITO

Additivi: amido modificato, E415, E202, E385, E160c, E900, E224, E471, E330.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 870 kJ / 208 kcal · grasso 10.5 g · saturato 2.3 g · carboidrati 19.0 g · zuccheri 2.4 g · proteina 10.5 g · sale 0.90 g /350 g porzione: 3045 kJ / 728 kcal · grasso 36.8 g · saturato 8.1 g · carboidrati 66.5 g · zuccheri 8.4 g · proteina 36.8 g · sale 3.15 g

accanto a

FRATES CON CHEESE

180 g · 21 lei

Componenti: patate fritte fresche 160 g; 20 g

Ingredienti: Patate fresche, olio di girasole ad alta oleica assorbito, sale; latte vaccino [**LATTE**, culture lattiche, rennet, sale].

Allergeni — CONTIENE: LATTE

Additivi: E900.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 900 kJ / 215 kcal · grasso 10.0 g · saturato 2.0 g · carboidrati 27.0 g · zuccheri 0.8 g · proteina 4.0 g · sale 0.80 g /porzione di 180 g: 1620 kJ / 387 kcal · grassi 18.0 g · saturato 3.6 g · carboidrati 48.6 g · zuccheri 1.4 g · proteina 7.2 g · sale 1.44 g

VEGETATI GRILLI

180 g · 22 lei

Componenti: zucchine 35 g; melanzane 35 g; peperoni capillari 35 g; funghi 30 g; 25 g; condimenti 20 g

Ingredienti: Zucchine, melanzana, pepe capia, funghi, cipolla; condimento [olio extravergine di oliva, succo di limone, prezzemolo, aglio, timo, sale].

UE14 allergeni: non contiene **UE14** allergeni come ingredienti

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 314 kJ / 75 kcal · grasso 5.0 g · saturato 0.7 g · carboidrati 6.0 g · zuccheri 3.8 g · proteina 1.6 g · sale 0.40 g /180 g porzione: 565 kJ / 135 kcal · grasso 9.0 g · saturato 1.3 g · carboidrati 10.8 g · zuccheri 6.8 g · proteina 2.9 g · sale 0.72 g

SALLUZZAZIONE

150 g · 19 lei

Arugula, Parmigiano e aceto balsamico; senza pomodorini.

Componenti: arugulazione 120 g; Parmigiano 20 g; aceto balsamico 8 g; sali 2 g

Ingredienti: Arugula; Parmigiano **[LATTE, sale, culture, caglio; aceto balsamico [SOLFITI]; sale.**

Allergeni — CONTIENE: LATTE; SOLFITI

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 305 kJ / 73 kcal · grasso 4.2 g · saturato 2.5 g · carboidrati 4.0 g · zuccheri 2.5 g · proteina 4.2 g · sale 0.35 g /porzione di 150 g: 458 kJ / 110 kcal · grasso 6.3 g · saturato 3.8 g · carboidrati 6.0 g · zuccheri 3.8 g · proteina 6.3 g · sale 0.53 g

SALLUZZAZIONE

150 g · 19 lei

Cavoli bianchi e rossi, carota, maionese, senape, aceto di vino bianco e un po 'di zucchero.

Componenti: cavolo bianco e rosso 75 g; carote 25 g; maionese commerciale 30 g; senape 8 g; aceto di vino bianco 7 g; zucchero 4 g; sali 1 g

Ingredienti: Cavoli bianco, cavolo rosso, carota; Manopole Real di Hellmann **(O); SENAPE;** aceto di vino bianco; zucchero; sale.

Allergeni — CONTIENE: UOVA; SENAPE; SOLFITI

Additivi: amido modificato, E415, E202, E385, E160c, E224.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 548 kJ / 131 kcal · grasso 11.0 g · saturato 1.5 g · carboidrati 7.0 g · zuccheri 4.5 g · proteina 1.2 g · sale 0.80 g /150 g porzione: 822 kJ / 196 kcal · grasso 16.5 g · saturato 2.2 g · carboidrati 10.5 g · zuccheri 6.8 g · proteina 1.8 g · sale 1.20 g

ASSORTAZIONI

150 g · 17 lei

Componenti: cetrioli fermentati 38 g; cavoli fermentati 38 g; ciambelle in aceto 38 g; cavolfiore in aceto 38 g
Ingredienti: Cetrioli, acqua, sale, spezie; cavolo, acqua e sale; ciambelle, acqua 6%, sale, zucchero, spezie; cavolfiore, acqua, aceto di vino bianco 6%, sale, zucchero, spezie. Prodotti in unità; non aggiunti conservanti.

Allergeni — CONTIENE: SULFITI

Additivi: E224.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 96 kJ / 23 kcal · grasso 0.2 g · saturato 0.0 g · carboidrati 4.2 g · zuccheri 2.6 g · proteina 1.1 g · sale 1.70 g /150 g porzione: 144 kJ / 34 kcal · grasso 0.3 g · saturato 0.0 g · carboidrati 6.3 g · zuccheri 3.9 g · proteina 1.6 g · sale 2.55 g

uccello

CHICKEN

500 g · 48 lei

Petto di pollo sul bastone, salsa di yogurt con menta, patate fritte con formaggio duro e verdure.

Componenti: petto di pollo 170 g; colla 60 g; salsa di yogurt con menta 60 g; patate fritte 140 g; Parmigiano 20 g; ortaggi 50 g

Ingredienti: Petto di pollo, sale, pepe, olio d'oliva; pasta **[FRUMENTO** farina, acqua, lievito, sale]; salsa **[YOGURT, menta, limone, aglio, sale];** patate fresche, olio ad altaolea, sale; parmigiano **[LATTE, sale, culture, caglio];** verdure stagionali.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), LATTE

Additivi: E900.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 761 kJ / 182 kcal · grasso 7.5 g · saturato 2.1 g · carboidrati 18.0 g · zuccheri 2.5 g · proteina 11.0 g · sale 0.90 g /500 g porzione: 3805 kJ / 910 kcal · grasso 37.5 g · saturato 10.5 g · carboidrati 90.0 g · zuccheri 12.5 g · proteina 55.0 g · sale 4.50 g

Cazzo!UOVO

Patate di sussuonoise · 450 g (compreso l'osso) · 69 lei · da 1680

Mele, pere e uva passa, con patate dauphinoise.

Componenti: gamba di anatra, compresa l'osso 220 g; mele, pere e uva passa 80 g; patate dauphinoise 150 g

Ingredienti: Una gamba di anatra, **BURRO** 20 g/bag, sale, zucchero, timo, ginepro, pepe; mele, pere, uva passa **[SULFITI]**, zucchero, spezie; patate dauphinoise [patate, **PANNA/LATTE, BURRO,** aglio, sale, pepe].

Allergeni — CONTIENE: LATTE, SOLFITO

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 845 kJ / 202 kcal · grassi 12.2 g · saturato 5.0 g · carboidrati 11.0 g · zuccheri 4.0 g · proteine 10.0 g · sale 0.80 g

Cazzo!UOVO

Cavoli saltati · 450 g (compreso l'osso) · 69 lei · da 1680

Mele, pere e uva passa, con cavolo sauteato.

Componenti: gamba di anatra, compresa l'osso 220 g; mele, pere e uva passa 80 g; cavolo bollito 150 g

Ingredienti: Una gamba di anatra, **BURRO** 20 g/bag, sale, zucchero, timo, ginepro, pepe; mele, pere, uva passa **[SULFITI]**, zucchero, spezie; cavolo, cipolla, olio/lardo, aceto, sale, pepe, cumino.

Allergeni — CONTIENE: LATTE, SOLFITO

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 724 kJ / 173 kcal · grasso 10.0 g · saturato 3.5 g · carboidrati 10.0 g · zuccheri 5.0 g · proteine 10.0 g · sale 0.90 g

DUCK BREAST

450 g · 85 lei

Purea di patate dolci, salsa di lampone affumicata e patatine fritte dolce.

Componenti: anatra seno 180 g; patate dolci 170 g; salsa di lampone affumicata 70 g; patatine fritte 30 g

Ingredienti: Petto di coperta, sale, pepe; puré [patate dolci, **BURRO, LATTE/PANNA,** sale]; salsa [pura di raschia, zucchero, acidificante e sapore liquido fumo]; patatine dolci, olio ad altaoleica, sale.

Allergeni — CONTIENE: LATTE

Additivi: E900, E422, sapori di fumo.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 795 kJ / 190 kcal · grasso 10.0 g · saturazioni 4.0 g · carboidrati 14.0 g · zuccheri 5.5 g · proteine 11.0 g · sale 0.65 g /porzione di 450 g: 3578 kJ / 855 kcal · grassi 45.0 g · saturazioni 18.0 g · carboidrati 63.0 g · zuccheri 24.8 g · proteine 49.5 g · sale 2.92 g

BREAST CHICK

450 g · 53 lei · da 1695

Salsa di salvia, risotto al chive con formaggio di capra e mais cotto.

Componenti: petto di pollo 180 g; risotto di erba 160 g; salsa di salvia 40 g; carni di capra 30 g; mais al forno 40 g

Ingredienti: Petto di pollo, sale, pepe, olio; **ORZO** erba cipollina, cipolla, casa con **SEDANO,** vino **[SULFITI]**, **BURRO,** sale; salsa di salvia [pacchetto di pollo con **SEDANO, BURRO,** salvia, vino; telemea di capra **[LATTE,** culture, rennet, sale]; mais, sale, olio.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (ORZO), LATTE, SEDANO, SULFITI

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 690 kJ / 165 kcal · grasso 6.0 g · saturato 2.8 g · carboidrati 16.0 g · zuccheri 2.2 g · proteina 11.0 g · sale 0.70 g /porzione di 450 g: 3105 kJ / 742 kcal · grasso 27.0 g · saturato 12.6 g · carboidrati 72.0 g · zuccheri 9.9 g · proteina 49.5 g · sale 3.15 g

! **HOMEMADE SCHNITZEL**

700 g · 69 lei · da 1695

Dal petto di pollo, con salsa di funghi e pasta al tartufo, spiedino del pane, pane alla mozzarella e patate fritte.

Componenti: petto di pollo schnitzel 250 g; salsa di funghi e tartufo 100 g; pane tosatore 80 g; pane di mozzarella 100 g; patate fritte 170 g
Ingredienti: Schnitzel [mammella di pollo, **FRUMENTO** farina, **UOVO**, **FRUMENTO** pangrattato, sale, olio ad altaolea]; salsa [soggiorno, pasta di tartufo nero, **PANNA**, **BURRO**, **SOLFITO** vino, **SEDANO** stock, sale]; spiedino [pane fatto da **FRUMENTO**, **LATTE**, **UOVO**, **BURRO**]; mozzarella al forno [mozzarella di latte, **FRUMENTO** farina, **UOVO**, pangrattato]; patate fresche, olio ad altaolea, sale.
Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), UOVA, LATTE, SEDANO, SULFITI
Additivi: E900, sapori naturali, E330.
VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 929 kJ / 222 kcal · grasso 11.0 g · saturato 4.0 g · carboidrati 19.0 g · zuccheri 2.0 g · proteina 11.0 g · sale 0.95 g /porzione di 700 g: 6503 kJ / 1554 kcal · grasso 77.0 g · saturato 28.0 g · carboidrati 133.0 g · zuccheri 14.0 g · proteine 77.0 g · sale 6.65 g

PIPOTE E SETTORE

680 g · 39 lei

Servito con purè di patate.

Componenti: stufato di pipotes e cuori 400 g; patate di purè 280 g
Ingredienti: stufato [colla e cuori, cipolla, pepe rosso, pasta di pomodoro, aglio, paprica, vino bianco con **SOLFITO**, olio, zucchero, timo, prezzemolo, pollo/pacchetto vegetale con **SEDANO**, sale, pepe]; mashed [patate, **LATTE**, **BURRO**- Si.
Allergeni — CONTIENE: LATTE, SEDANO, SOLFITO
Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.
VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 623 kJ / 149 kcal · grasso 6.5 g · saturato 2.8 g · carboidrati 14.0 g · zuccheri 3.0 g · proteine 9.5 g · sale 0.80 g /porzione di 680 g: 4236 kJ / 1013 kcal · grassi 44.2 g · saturato 19.0 g · carboidrati 95.2 g · zuccheri 20.4 g · proteine 64.6 g · sale 5.44 g

Carni bovine

MUSCIO DI BEEF

400 g · 145 lei

Salsa di porto e purea con pasta al tartufo.

Componenti: muscolo di manzo 200 g; purè di patate con pasta al tartufo 150 g; Salsa di Porto 50 g
Ingredienti: Muscolo di manzo, sale, pepe, olio; purè di patate [patate, **LATTE**, **BURRO**, pasta di tartufo nero, sale]; salsa Porto [vino porto con **SOLFITO**, brodo marrone con **SEDANO**, **BURRO**- Si.
Allergeni — CONTIENE: LATTE, SEDANO, SOLFITO
Additivi: sapori naturali.
VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 715 kJ / 171 kcal · grasso 8.5 g · saturato 4.2 g · carboidrati 10.5 g · zuccheri 2.0 g · proteina 13.0 g · sale 0.80 g /porzione di 400 g: 2860 kJ / 684 kcal · grasso 34.0 g · saturato 16.8 g · carboidrati 42.0 g · zuccheri 8.0 g · proteina 52.0 g · sale 3.20 g

VEAL CHEEKS

700 g · 129 lei

Mash di patate con tartufi, purea di cipolla e salsa marrone.

Componenti: guance di vitello 280 g; purè di patate con tartufi 220 g; purea di cipolla fine 120 g; salsa di bruno 80 g
Ingredienti: Guance di vitello, sale, pepe, **BURRO**; patate di purè [patate, **LATTE**, **BURRO**, pasta di tartufo nero]; purea di cipolla **BURRO**, sale]; salsa marrone [pacchetto di vitello con **SEDANO**, vino con **SOLFITO**, cipolla, funghi, **BURRO**, sale, pepe].
Allergeni — CONTIENE: LATTE, SEDANO, SOLFITO
Additivi: sapori naturali.
VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 636 kJ / 152 kcal · grasso 7.5 g · saturato 3.8 g · carboidrati 11.0 g · zuccheri 3.0 g · proteina 10.0 g · sale 0.75 g /porzione di 700 g: 4452 kJ / 1064 kcal · grasso 52.5 g · saturato 26.6 g · carboidrati 77.0 g · zuccheri 21.0 g · proteine 70.0 g · sale 5.25 g

OX TAIL

500 g · 63 lei · da 1875

Tender e morbido, con purè di patate e cetrioli.

Componenti: oxtail senza ossa in salsa 200 g; patate di purè 200 g; picchetti 100 g
Ingredienti: carne di oxtail senza ossa, cipolla, carota, **SEDANO**, aglio, pasta di pomodoro, brodo marrone con **SEDANO**, vino con **SOLFITO**, timo, foglia d'alloro, pepe, **BURRO**, sale; purè di patate [patate, **LATTE**, **BURRO**, sale]; assortiti sottaceto [cucitore, cavolo, ciambella, cavolfiore, sale, aceto di vino bianco].
Allergeni — CONTIENE: LATTE, SEDANO, SULFITI
Additivi: E224.
VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 745 kJ / 178 kcal · grasso 9.0 g · saturato 4.0 g · carboidrati 11.0 g · zuccheri 3.0 g · proteine 12.0 g · sale 0.90 g /500 g porzione: 3725 kJ / 890 kcal · grassi 45.0 g · saturato 20.0 g · carboidrati 55.0 g · zuccheri 15.0 g · proteine 60.0 g · sale 4.50 g

BEEF TONGUE

450 g · 55 lei · da 1695

Pomodoro purea, salsa porro, olive, funghi e purè di patate.

Componenti: lingua di manzo 180 g; purea di pomodoro 70 g; salsa di porro 70 g; funghi 40 g; olive 20 g; patate di purè 70 g
Ingredienti: lingua di manzo, sale, pepe; purea/sacca di pomodoro [tomatodi, cipolla, carota, **SEDANO**, pasta di pomodoro, brodo di manzo con **SEDANO**, limone, sale]; porri, **BURRO/PANNA**; funghi, olio, sale; olive infioittite; masturbato [patatee, **LATTE**, **BURRO**- Si.
Allergeni — CONTIENE: LATTE, SEDANO
Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.
VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 674 kJ / 161 kcal · grasso 8.5 g · saturato 4.0 g · carboidrati 13.0 g · zuccheri 3.5 g · proteina 9.0 g · sale 0.90 g /porzione di 450 g: 3033 kJ / 724 kcal · grassi 38.2 g · saturato 18.0 g · carboidrati 58.5 g · zuccheri 15.8 g · proteine 40.5 g · sale 4.05 g

maiale

MUSCIO PORK

550 g · 79 lei

Marinato con salsa di soia, salsa di vino Porto con funghi e gratina di patate.

Componenti: carne di maiale tenerlo 200 g; salsa di Porto con funghi 100 g; gratina di patate 250 g
Ingredienti: Carne di maiale, **SOY** - Salsa.**SOY**, **FRUMENTO**, acqua, sale], sale, pepe; salsa [soggiorno, vino di Porto con **SOLFITO**, stock con **SEDANO**, **BURRO**, sale]; gratina di patate [patate, **PANNA/LATTE**, **BURRO**, aglio, sale, pepe].
Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), SOY, LATTE, SEDANO, SULFITI
Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.
VALORE AVERAGE NUTRITION /100 g: 720 kJ / 172 kcal · grasso 7.5 g · saturato 3.8 g · carboidrati 15.0 g · zuccheri 2.5 g · proteina 11.0 g · sale 1.00 g /porzione di 550 g: 3960 kJ / 946 kcal · grasso 41.2 g · saturazioni 20.9 g · carboidrati 82.5 g · zuccheri 13.8 g · proteine 60.5 g · sale 5.50 g

PORK TOMAHAWK

500 g (compreso l'osso) · 47 lei

Con osso, mash contadino con pancetta.

Componenti: tomahawk di maiale, compreso l'osso 300 g; mash contadino con pancetta 200 g
Ingredienti: tomahawk di maiale, sale, pepe, olio; mash contadina [patate, pancetta affumicata, cipolla, **LATTE** e **BURRO**, sale, pepe].
Allergeni — CONTIENE: LATTE
Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.
VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 720 kJ / 172 kcal · grassi 10.0 g · saturato 4.1 g · carboidrati 10.0 g · zuccheri 1.2 g · proteine 10.0 g · sale 0.85 g

PORK HEAD

500 g · 49 lei

Salsa al pepe, miele e nocciola vinaigrette, patate fritte e schiuma d'aglio cremoso.

Componenti: collo di maiale 180 g; salsa di pepe al forno 60 g; vinaigrette con miele e nocciole 40 g; patate fritte 160 g; schiuma d'aglio cremosa con maionese e crema 60 g

Ingredienti: Scollo di maiale, sale, pepe; salsa [peperoncino, cipolla, aglio, olio, sale]; vinaigrette [gar con **SOLFITO** Tesoro, **NOCCIOLE**, olio, sale]; patate fresche, olio ad alta oleicità, sale; schiuma [garlic, maionese commerciale con **UOVA**, **LATTE PANNA**- Sì.

Allergeni — CONTIENE: UOVA, LATTE, NUTS (NOCCIOLE), SULFITI

Additivi: amido modificato, E415, E202, E385, E160c, E900.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 828 kJ / 198 kcal · grasso 11.0 g · saturato 3.2 g · carboidrati 15.0 g · zuccheri 4.0 g · proteina 9.5 g · sale 0.90 g /porzione di 500 g: 4140 kJ / 990 kcal · grassi 55.0 g · saturato 16.0 g · carboidrati 75.0 g · zuccheri 20.0 g · proteine 47.5 g · sale 4.50 g

CIOLAN

patate rustiche · 700 g (compreso l'osso) · 79 lei

Salsa di carob e patate rustiche.

Componenti: noce di maiale, compreso l'osso 350 g; salsa di carota 50 g; patate rustiche 300 g

Ingredienti: Impugnatura di maiale, sale, pepe, lardo/olio, timo; salsa di carruba [sciroppo di carne, vino rosso con **SOLFITO**, brodo di manzo con **SEDANO**# Tesoro, limone... # **BURRO**, uva passa con **SOLFITO**, sale]; patate, olio/lardo, aglio, erbe aromatiche, sale.

Allergeni — CONTIENE: LATTE, SEDANO, SOLFITO

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 858 kJ / 205 kcal · grasso 11.0 g · saturato 4.2 g · carboidrati 16.0 g · zuccheri 3.0 g · proteine 10.0 g · sale 0.95 g

CIOLAN

Fagioli e sottaceti · 700 g (compreso l'osso) · 79 lei

Salsa di carob, fagioli e sottaceti.

Componenti: noce di maiale, compreso l'osso 350 g; salsa di carota 50 g; fagioli cotti 220 g; picchetti 80 g

Ingredienti: Impugnatura di maiale, sale, pepe, timo; salsa di carruba [sciroppo di carne, vino rosso con **SOLFITO**, stock con **SEDANO**# Tesoro, limone... # **BURRO**, uvetta]; fagioli bianchi, cipolla, carota, pomodoro, aglio, stock con **SEDANO**, sale, spezie; assortiti sottaceto [cucitore, cavolo, ciambella, cavolfiore, aceto di vino bianco].

Allergeni — CONTIENE: LATTE, SEDANO, SOLFITO

Additivi: E224.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 728 kJ / 174 kcal · grasso 8.0 g · saturato 3.1 g · carboidrati 15.0 g · zuccheri 3.0 g · proteina 11.0 g · sale 1.00 g

PORK RIBS

700 g (compreso l'osso) · 87 lei

*Marinato e cotto lento, con salsa **BBQ**, coleslaw e patatine.*

Componenti: costole di maiale marinate, compreso l'osso 350 g; **BBQ** salsa di salsa 80 g; colagna 100 g; patate fritte 170 g

Ingredienti: Costole di maiale; marinata [paprika, zucchero marrone, **SENAPE**, sale, pepe, aglio, timo, olio]; **BBQ** salsa [tomatoes, **SOLFITO** aceto, zucchero / miele, spezie]; coleslaw [carlo bianco e rosso, carota, maionese di uovo, **SENAPE**, aceto di vino bianco, zucchero]; patate fresche, olio ad altaolea, sale.

Allergeni — CONTIENE: UOVA, SENAPE, SULFITI

Additivi: amido modificato, E415, E202, E385, E160c, E900, E224.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 916 kJ / 219 kcal · grasso 13.0 g · saturato 4.0 g · carboidrati 15.0 g · zuccheri 5.0 g · proteina 10.0 g · sale 1.00 g

! CHEEKS PORK

550 g · 69 lei

Salsa di funghi con Porto, patate croccanti, uovo e purea di cipolla fine.

Componenti: guancette di maiale 220 g; salsa di funghi con Porto 100 g; patate croccanti 120 g; uovo 50 g; purea di cipolla fine 60 g

Ingredienti: Guancette di maiale, sale, pepe; salsa [soggiorno, vino porto con **SOLFITO**, stock con **SEDANO**, **BURRO/PANNA**, sale]; patate, olio ad altaolea, sale; uova pastorizzato/cotto; purea di cipolla **BURRO**- Sì.

Allergeni — CONTIENE: UOVA, LATTE, SEDANO, SULFITI

Additivi: E900, E471, E202, E330.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 761 kJ / 182 kcal · grasso 9.5 g · saturato 3.6 g · carboidrati 14.0 g · zuccheri 2.5 g · proteina 10.0 g · sale 0.85 g /550 g porzione: 4186 kJ / 1001 kcal · grasso 52.2 g · saturato 19.8 g · carboidrati 77.0 g · zuccheri 13.8 g · proteine 55.0 g · sale 4.67 g

Gusti rumeni

E' un problema.- Si'. NEST

700 g · 45 lei

Strisce di cutlet, salsa cremosa con mais, in nido di purea con tartufo.

Componenti: strisce di carne di maiale 250 g; salsa cremosa con mais 150 g; purè di patate con tartufi 300 g

Ingredienti: Pork cutlet, sale, pepe, olio; salsa [corno, cipolla, **PANNA**, **BURRO**, stock con **SEDANO**, sale, pepe]; purè di patate [patate, **LATTE**, **BURRO**, pasta di tartufo nero, sale].

Allergeni — CONTIENE: LATTE, SEDANO

Additivi: sapori naturali.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 770 kJ / 184 kcal · grasso 8.5 g · saturazioni 4.2 g · carboidrati 18.0 g · zuccheri 3.2 g · proteine 9.0 g · sale 0.75 g /porzione di 700 g: 5390 kJ / 1288 kcal · grassi 59.5 g · saturazioni 29.4 g · carboidrati 126.0 g · zuccheri 22.4 g · proteine 63.0 g · sale 5.25 g

LA PLEASURA DEL CHILDHOOD

500 g · 39 lei

Polpette come la nonna, salsa di pomodoro ricco, purea e salamoia.

Componenti: polpette di carne di maiale 180 g; salsa di pomodoro 120 g; patate di purè 150 g; insalata di cetriolo 50 g

Ingredienti: Polpette [polvera — l'unico tipo di carne, cipolla, aglio, pastorizzato **EG**, **FRUMENTO** pangrattato, verdi, sale, pepe, olio ad alta oleica assorbito]; salsa [pomodori, cipolla, carota, aglio, stock con **SEDANO**, olio, sale, un po' di zucchero]; purè di patate [patate, **LATTE**, **BURRO**, sale]; assortiti sottaceti.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), UOVA, LATTE, SEDANO, SULFITI

Additivi: E900, E471, E202, E330.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 619 kJ / 148 kcal · grasso 7.0 g · saturato 2.6 g · carboidrati 14.0 g · zuccheri 3.0 g · proteina 8.5 g · sale 0.90 g /500 g porzione: 3095 kJ / 740 kcal · grasso 35.0 g · saturato 13.0 g · carboidrati 70.0 g · zuccheri 15.0 g · proteine 42.5 g · sale 4.50 g

agnello

LAMBRA ROAST

600 g · 89 lei

Patate fritte, hummus, insalata di spinaci per bambini, su un bastone, con salsa di yogurt con menta e verdure.

Componenti: gamba senza osso di spiedino d'agnello 180 g; patate fritte 150 g; 90 g; insalata di spinaci per bambini 40 g; colla 60 g; salsa di yogurt con menta 50 g; ortaggi 30 g

Ingredienti: Gamba senza ossa di agnello, olio d'oliva, sale, pepe, erbe; patate fresche, olio ad altaolea, sale; hummus [cipolli, **SUSAN** pasta di tahini, limone, aglio, olio, sale]; spinaci per bambini e verdure; pasta [**FRUMENTO** farina, acqua, lievito, sale]; salsa [**YOGURT**, menta, limone, aglio, sale].

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), LATTE, SESAMO

Additivi: E900.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 803 kJ / 192 kcal · grassi 9.0 g · saturato 2.7 g · carboidrati 16.0 g · zuccheri 2.5 g · proteina 11.5 g · sale 0.85 g /600 g porzione: 4818 kJ / 1152 kcal · grasso 54.0 g · saturato 16.2 g · carboidrati 96.0 g · zuccheri 15.0 g · proteina 69.0 g · sale 5.10 g

LEGGAMENTO DEL LIBRO

680 g · 78 lei · da 1870

Carne di capra al forno, purè di patate con cipolle verdi, cipolle in matto e cipolle sottacete.

Componenti: gamba senza ossa di agnello 220 g; telemea di capra al forno 100 g; purè di patate con cipolle verdi 180 g; purea di cipolla 100 g; cipolla piccante 80 g

Ingredienti: Gamba di agnello, olio extravergine d'oliva, timo, **SENAPE** polvere, sale, pepe; telemea di capra [**LATTE**, culture, rennet, sale]; purè di patate [patate, **LATTE**, **BURRO**, cipolle verdi, sale]; purea di cipolla [suone, **BURRO**, sale]; cipolla aceto di vino con la cipolla **SOLFITO**, zucchero, sale].

Allergeni — CONTIENE: LATTE, SENAPE, SOLFITO

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 720 kJ / 172 kcal · grasso 8.5 g · saturato 4.0 g · carboidrati 13.0 g · zuccheri 4.0 g · proteina 11.0 g · sale 0.90 g /porzione di 680 g: 4896 kJ / 1170 kcal · grasso 57.8 g · saturato 27.2 g · carboidrati 88.4 g · zuccheri 27.2 g · proteina 74.8 g · sale 6.12 g

brasov oggi - hamburger e piatti contemporanei

BURGER DEL TRUFFICIO

450 g · 65 lei

Angus manzo, brisket e chuck mix, patate rustiche e arugula.

Componenti: hamburger assemblato senza formaggio 220 g; patate rustiche 180 gArticolo 50 g

Ingredienti: hamburger assemblato: bun [**FRUMENTO** farina, acqua, lievito, sale], pezzetti 130 g finito [50% brisket di manzo + 50% manzo, sale], salsa con maionese commerciale [**UOVO**] e pasta di tartufo nero; senza formaggio. Patate, olio, erbe, sale; razzo.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), UOVA

Additivi: amido modificato, E415, E202, E385, E160c, sapori naturali.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 929 kJ / 222 kcal · grasso 12.0 g · saturato 3.5 g · carboidrati 18.0 g · zuccheri 2.0 g · proteina 10.0 g · sale 0.85 g /porzione di 450 g: 4180 kJ / 999 kcal · grasso 54.0 g · saturato 15.8 g · carboidrati 81.0 g · zuccheri 9.0 g · proteina 45.0 g · sale 3.83 g

BURRO CHICKEN

550 g · 54 lei

Salsa di burro con pomodori, garam masala, panna dolce, zafferano, pollo, zenzero, miele e aglio, con riso gelsomino.

Componenti: pollo al burro 300 g; riso di gelsomino bollito 250 g

Ingredienti: Petto di pollo; salsa comune [passo di pomodoro, **PANNA**, **BURRO**, cipolla, aglio, zenzero, miele, garam masala, zafferano, sale, acqua]; riso gelsomino, acqua, sale. La base di salsa viene prodotta prima che il pollo venga aggiunto.

Allergeni — CONTIENE: LATTE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 640 kJ / 153 kcal · grasso 6.5 g · saturato 3.5 g · carboidrati 15.0 g · zuccheri 3.0 g · proteina 9.5 g · sale 0.75 g /550 g porzione: 3520 kJ / 842 kcal · grasso 35.8 g · saturato 19.2 g · carboidrati 82.5 g · zuccheri 16.5 g · proteina 52.2 g · sale 4.12 g

pasta fresca

! CARBONARA ROMANA

Piccolo · 430 g · 47 lei

Mascella di maiale invecchiato, uova, parmigiano, pecorino e spaghetti.

Componenti: spaghetti freschi cotti 245 g; emulsione di carbonara 115 g; guance 55 g; Parmigiano/Pecorino 15 g

Ingredienti: Spaghetti freschi [Durum **FRUMENTO** semolina La Semola – Porta Nuova, acqua, sale, olio extravergine d'oliva]; emulsione personalizzata [pasteurized **UOVO**, **LATTE** Parmisan, **LATTE** Pecorino, acqua di pasta, pepe]; guanciale San Vincenzo [polvere, sale, destrosio, zucchero, sapore fumo, pepe nero, E300, E252, E250]; Parmigiano e Pecorino.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI GLUTEN (FRUMENTO), UOVA, LATTE

Additivi: E300, E252, E250, sapore di fumo, E471, E202, E330.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1071 kJ / 256 kcal · grasso 12.0 g · saturato 5.2 g · carboidrati 23.0 g · zuccheri 1.3 g · proteina 13.0 g · sale 1.05 g /porzione di 430 g: 4605 kJ / 1101 kcal · grasso 51.6 g · saturato 22.4 g · carboidrati 98.9 g · zuccheri 5.6 g · proteina 55.9 g · sale 4.51 g

La pasta viene prodotta nell'unità e congelata prima della preparazione.

L'emulsione con pastorizzata **O** è fatto per ordinare, senza mantenere caldo.

! CARBONARA ROMANA

Grande · 700 g · 57 lei

Mascella di maiale invecchiato, uova, parmigiano, pecorino e spaghetti.

Componenti: spaghetti freschi cotti 399 g; emulsione di carbonara 187 g; guance 90 g; Parmigiano/Pecorino 24 g

Ingredienti: Spaghetti freschi [Durum **FRUMENTO** semolina La Semola – Porta Nuova, acqua, sale, olio extravergine d'oliva]; emulsione personalizzata [pasteurized **UOVO**, **LATTE** Parmisan, **LATTE** Pecorino, acqua di pasta, pepe]; guanciale San Vincenzo [polvere, sale, destrosio, zucchero, sapore fumo, pepe nero, E300, E252, E250]; Parmigiano e Pecorino.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI GLUTEN (FRUMENTO), UOVA, LATTE

Additivi: E300, E252, E250, sapore di fumo, E471, E202, E330.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1071 kJ / 256 kcal · grasso 12.0 g · saturato 5.2 g · carboidrati 23.0 g · zuccheri 1.3 g · proteina 13.0 g · sale 1.05 g /porzione di 700 g: 7497 kJ / 1792 kcal · grasso 84.0 g · saturato 36.4 g · carboidrati 161.0 g · zuccheri 9.1 g · proteine 91.0 g · sale 7.35 g

La pasta viene prodotta nell'unità e congelata prima della preparazione.

L'emulsione con uovo pastorizzato è fatta per ordinare, senza tenerlo caldo.

PASTA CON GAMBERO

430 g · 59 lei

Salsa fine, leggermente piccante, con aglio, pomodorini, burro, vino bianco e spaghetti.

Componenti: spaghetti freschi cotti 245 g; gamberetti 90 g; salsa con pomodorini e vino 95 g

Ingredienti: Spaghetti freschi [DURUM FRUMENTO semola, acqua, sale, olio extravergine d'oliva]; GAMBERI; sugoBURRO, vino bianco con SOLFITO, pomodori cilieg, aglio, pepe caldo, olio, sale].

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), CROSTACEI, LATTE, SOLFITO

Additivi: E451, E452.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 720 kJ / 172 kcal · grasso 5.5 g · saturato 2.6 g · carboidrati 22.0 g · zuccheri 2.2 g · proteina 9.0 g · sale 0.80 g /porzione di 430 g: 3096 kJ / 740 kcal · grasso 23.6 g · saturato 11.2 g · carboidrati 94.6 g · zuccheri 9.5 g · proteine 38.7 g · sale 3.44 g

La pasta viene prodotta nell'unità e congelata prima della preparazione.

PASTA CON SEAFOOD

500 g · 65 lei

Miscela di frutti di mare, burro, vino bianco, aglio e spaghetti neri di seppia.

Componenti: spaghetti cotti nero di seppia 280 g; miscela di frutti di mare 120 g; salsa con burro e vino bianco 100 g

Ingredienti: Spaghetti neri [DURMATO FRUMENTO semola, acqua, sale, olio extravergine di oliva, inchiostro liquido di seppia — MOLLUSCHI]; mix 120 g: GAMBERO 48 g (40%), squid 36 g (30%), molluschi 24 g (20%), polpo 12 g (10%); salsa [BURRO, vino bianco con SOLFITO, aglio, olio, sale].

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), CROSTACEI, LATTE, SOLFITO, MOLLUSCIO

Additivi: E466, E451, E452, E330, E331.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 649 kJ / 155 kcal · grasso 4.5 g · saturato 2.2 g · carboidrati 21.0 g · zuccheri 1.2 g · proteina 9.5 g · sale 0.85 g /porzione di 500 g: 3245 kJ / 775 kcal · grassi 22.5 g · saturato 11.0 g · carboidrati 105.0 g · zuccheri 6.0 g · proteine 47.5 g · sale 4.25 g

La pasta viene prodotta nell'unità e congelata prima della preparazione.

LASAGNA

650 g · 49 lei

La carne ragù, pomodori, ricotta, mozzarella, formaggio duro e fogli di pasta.

Componenti: ragù di manzo 310 g; fogli Barilla Lasagne n.189 idratato/baccato 120 g; ricotta 60 g; mozzarella 45 g; béchamel 95 g; Parmigiano 20 g

Ingredienti: Ragù [beef, pomodoro, cipolla, carota, SEDANO, aglio, olio, SOLFITO vino, SEDANO brodo, sale, pepe]; Lasagne di Barilla n.189 [Dicidio] FRUMENTO semola, acqua; no O; ricotta [LATTE], mozzarella [LATTE], béchamel [LATTE, BURRO, FRUMENTO farina, sale, noce moscata, parmigiano [LATTE, sale, culture, cenno.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI GLUTEN (FRUMENTO), LATTE, SEDANO, SULFITI

Additivi: E330.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 669 kJ / 160 kcal · grasso 7.5 g · saturato 4.0 g · carboidrati 13.5 g · zuccheri 3.0 g · proteina 9.0 g · sale 0.75 g /porzione di 650 g: 4348 kJ / 1040 kcal · grassi 48.8 g · saturato 26.0 g · carboidrati 87.8 g · zuccheri 19.5 g · proteine 58.5 g · sale 4.88 g

PESTO ALLA GENOVESE

480 g · 42 lei

Pomodori di ciliegia, semi di pino e spaghetti al basilico.

Componenti: spaghetti freschi cotti 300 g; pesto alla genovese 130 g; pomodori cilieg 50 g

Ingredienti: Spaghetti [DURMATO FRUMENTO semola, acqua, sale, olio extravergine d'oliva]; pesto [basil, olio extra vergine di oliva, semi di pino, LATTE Parmisan, LATTE Pecorino, aglio, sale]; pomodorini. I semi di pino non fanno parte del UE14 elenco di noci, ma rimangono un ingrediente dichiarato.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), LATTE

Additivi: nessun additivo dichiarato nella ricetta standard.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1000 kJ / 239 kcal · grasso 13.0 g · saturato 3.2 g · carboidrati 24.0 g · zuccheri 2.2 g · proteina 7.5 g · sale 0.80 g /porzione di 480 g: 4800 kJ / 1147 kcal · grasso 62.4 g · saturato 15.4 g · carboidrati 115.2 g · zuccheri 10.6 g · proteina 36.0 g · sale 3.84 g

La pasta viene prodotta nell'unità e congelata prima della preparazione, il piatto non è segnato come vegetariano perché il pesto contiene formaggi tradizionali di cova.

PASTA con le fratture e le rotule

480 g · 48 lei

Con pasta al tartufo, salsa di vino, crema e tartufi.

Componenti: spaghetti freschi cotti 300 g; salsa di rafano e tartufo 180 g

Ingredienti: Spaghetti [DURMATO FRUMENTO semola, acqua, sale, olio extravergine d'oliva]; salsa [chilli, funghi, crema, burro, vino con SOLFITO, brodo vegetale con SEDANO, pasta di tartufo nero, cipolla, aglio, sale, pepe].

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), LATTE, SEDANO, SOLFITO

Additivi: sapori naturali.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 766 kJ / 183 kcal · grasso 7.0 g · saturato 3.7 g · carboidrati 25.0 g · zuccheri 2.0 g · proteina 6.0 g · sale 0.60 g /porzione di 480 g: 3677 kJ / 878 kcal · grasso 33.6 g · saturato 17.8 g · carboidrati 120.0 g · zuccheri 9.6 g · proteina 28.8 g · sale 2.88 g

La pasta viene prodotta nell'unità e congelata prima della preparazione.

dolce

COLLEZIONE

280 g · 24 lei · da 1643

Tradizionale, con noci e il gusto dell'infanzia.

Componenti: gabbia di chiodi di grano 260 g; noce macinata 20 g

Ingredienti: FRUMENTO erba cipollina, acqua, zucchero WALNUT, sale, limone/arancia buccia, pasta naturale di vaniglia senza alcool [scirore di riso, estratto di vaniglia, polvere di vaniglia].

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), FRUTTI CON LA SHELLA DONNE (NUTS)

Additivi: E412, E415.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 690 kJ / 165 kcal · grasso 5.0 g · saturato 0.6 g · carboidrati 27.0 g · zuccheri 12.0 g · proteina 4.5 g · sale 0.05 g /porzione di 280 g: 1932 kJ / 462 kcal · grasso 14.0 g · saturato 1.7 g · carboidrati 75.6 g · zuccheri 33.6 g · proteina 12.6 g · sale 0.14 g

GRATIN PANCAKS

280 g · 25 lei · da 1870

Fine e fragrante, con formaggio dolce, uva passa d'oro e salsa di vaniglia delicata.

Componenti: frittelle 120 g; ricottura di formaggi e uva passa 100 g; salsa di vaniglia 60 g

Ingredienti: Pancakes [**FRUMENTO** farina, **LATTE**, pastorizzato **UOVO**, acqua, **BURRO**, zucchero, sale]; riempimento [dolcere **LATTE** formaggio, **UOVO**, zucchero, uva passa con **SOLFITO**, pasta di vaniglia con, buccia di limone]; salsa [**LATTE/PANNA**, **UOVO YOLK**, **SUGAR**, **VANIZZO**, **STARCH**].

Allergeni — CONTIENE: CEREALI GLUTEN (FRUMENTO), UOVA, LATTE, SULFITI

Additivi: E471, E202, E330, E412, E415.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 791 kJ / 189 kcal · grasso 7.5 g · saturato 4.0 g · carboidrati 23.0 g · zuccheri 12.0 g · proteina 7.0 g · sale 0.35 g /porzione di 280 g: 2215 kJ / 529 kcal grasso 21.0 g saturazione 11.2 g carboidrati 64.4 g zuccheri 33.6 g proteine 19.6 g sale 0.98 g **RASPBERRGHI ROLL** - Il lampone.

RASPBERRGHI ROLL

200 g · 24 lei

Bene, con crema di mascarpone e lamponi.

Componenti: superiore 60 g; crema di mascarpone 98 g; inserto di lampone 32 g; decorazione fresca di lampone 10 g

Ingredienti: **#FRUMENTO** farina, pastorizzato **UOVO**, zucchero, sale]; crema [mascarpone da **LATTE** 562/980 parti, **PANNA** per la panna montante 234/980, zucchero a velo 83/980, **BIOVEGAN** Pasta di vaniglia 5/980 con, porcine gelatina 12/980, acqua 84/980]; inserire [Ponthier 100% purea di lampone, zucchero, succo di limone, Pingtina Basso Zucchero con]; lampone fresco.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), UOVA, LATTE

Additivi: E471, E202, E330, E412, E415, E440ii, E450i, E341iii.

VALORE AVERAGE NUTRITION /100 g: 979 kJ / 234 kcal · grasso 14.0 g · saturato 8.5 g · carboidrati 23.0 g · zuccheri 16.0 g · proteina 4.5 g · sale 0.18 g /porzione di 200 g: 1958 kJ / 468 kcal · grasso 28.0 g · saturazioni 17.0 g carboidrati 46.0 g zuccheri 32.0 g proteine 9.0 g sale 0.36 g

TIRAMISU

180 g · 31 lei

Crema fine con gusto autentico e biscotti in caffè fresco.

Componenti: crema di tiramisù 110 g; biscotti di Savoiardi 40 g; espresso assorbito 28 g; cacao 2 g

Ingredienti: Base refrigerata Master Martini / Martini Professional **AVVISO40IA**, refrigerati e battuti; biscotti Savoiardi [**FRUMENTO** farina, zucchero, **UOVA**]; caffè espresso; polvere di cacao. La preparazione è alcool-free.

Allergeni — CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO), UOVA, LATTE

Additivi: E330, amido modificato, E472b, E471, E407, E160a, E503ii, E500ii, E450i, sapori naturali, E501i.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 1050 kJ / 251 kcal · grasso 14.0 g · saturato 9.0 g · carboidrati 27.0 g · zuccheri 18.0 g · proteina 4.5 g · sale 0.18 g /porzione di 180 g: 1890 kJ / 452 kcal · grassi 25.2 g · saturato 16.2 g · carboidrati 48.6 g · zuccheri 32.4 g · proteine 8.1 g · sale 0.32 g

La base tiramisù viene ricevuta refrigerata e assemblata nei locali.La preparazione è senza alcool.

PEARS IN VINO

180 g · 27 lei · da 1695

Le pere in vino servirono a freddo, con sorbetto di lampone.

Componenti: pera intera, pelata e inficcata 105 g; sciroppo di vino 30 g; sorbetto di lampone 45 g

Ingredienti: Pear; sciroppo [vino rosso con **SOLFITO**, zucchero, acqua, cannella / spezie]; Sorbetto commerciale di lampone Tonitto [puro di mirtillo 50%, acqua, zucchero di canna, fibra di limone, pectina].

Allergeni — CONTIENE: SULFITI

Additivi: E440, E440ii, E450i, E341iii.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 439 kJ / 105 kcal · grasso 0.2 g · saturato 0.0 g · carboidrati 25.0 g · zuccheri 23.0 g · proteina 0.4 g · sale 0.03 g /porzione di 180 g: 790 kJ / 189 kcal · grasso 0.4 g · saturato 0.0 g · carboidrati 45.0 g · zuccheri 41.4 g · proteine 0.7 g · sale 0.05 g

Sorbetto lampone è un prodotto commerciale congelato.

COZONAC PUDDING

350 g · 33 lei · da 1695

Servito caldo, da cozonac, insieme al gelato; il nostro dessert più venduto.

Componenti: budino cozonaco servito caldo 280 g; gelato alla vaniglia Siviero Maria 70 g

Ingredienti: Ottura [pattino fatto in casa semplice senza riempimento: **FRUMENTO** farina, **LATTE**, **UOVO**, **BURRO**, zucchero, lievito, sale; più **LATTE/PANNA**, pastorizzato **UOVO**, zucchero, **BURRO** e pasta di vaniglia non alcolica con]; gelato Siviero Maria Vaniglia Madagascar [scimmed **LATTE**, zucchero, olio di cocco, sciroppo di glucosio, **BURRO**, sciroppo di glucosio-fruttosio, estratto di Bourbon 0.11%, semi di vaniglia, aromatizzante].

Allergeni — CONTIENE: CEREALI GLUTEN (FRUMENTO), UOVA, LATTE

Additivi: E471, E202, E330, E412, E415, E401, E410, E160a.

VALORE NUTRIZIONALI /100 g: 904 kJ / 216 kcal · grassi 10.0 g · saturato 6.5 g · carboidrati 27.0 g · zuccheri 17.0 g · proteine 5.0 g · sale 0.35 g /350 g porzione: 3164 kJ / 756 kcal · grasso 35.0 g · saturato 22.8 g · carboidrati 94.5 g · zuccheri 59.5 g · proteina 17.5 g · sale 1.23 g

Il gelato alla vaniglia è un prodotto commerciale congelato.